
      

  

A.O.U. Policlinico “G.Martino”- I° Piano della  Torre Biologica “Agatino Santoro” 

Via Consolare Valeria – 98125   MESSINA 

Tel. 090.2213361 – e-mail: dipartimento.biomorf@unime.it 

Segr.Amm.va Tel.090-2213204 – e-mail: sa.biomorf@unime.it 

 

Il Direttore 

 

Oggetto: D.D. di Nomina Commissione giudicatrice per su Procedura selettiva di valutazione comparativa, per 

l’assegnazione di incarichi di insegnamento, A.A. 23/24, a titolo gratuito, di CFU di Attività di Didattica 

frontale e Professionalizzante per le esigenze della Scuola di Specializzazione in Radioterapia 

 

 

PRESO ATTO del bando di concorso, D.D. 255/2025 prot. n. 94587 del 02/07/2025 su 

Procedura selettiva di valutazione comparativa, per l’assegnazione di 

incarichi di insegnamento, A.A. 23/24, a titolo gratuito, di CFU di Attività di 

Didattica frontale e Professionalizzante per le esigenze della Scuola di 

Specializzazione in Radioterapia 

CONSIDERATO che l’art. 4 del predetto bando enuncia che la Commissione giudicatrice della 

procedura è nominata sulla base della proposta del Consiglio della Scuola di 

Specializzazione in Radioterapia in oggetto 

VISTO Il Verbale del Consiglio della Scuola di Specializzazione in Radioterapia 

prot. n. 102183 che propone la Commissione per l’assegnazione dei carichi 

didattici a titolo gratuito a specialisti in Radioterapia 

  

 

DECRETA 

 

di nominare la Commissione giudicatrice per la valutazione delle istanze pervenute nell’ambito della predetta 

procedura, come di seguito elencato: 

 

 • Prof. Fabio Minutoli, Professore Ordinario SSD MEDS-22/A -Diagnostica Per Immagini E Radioterapia 

 •Prof. Giuseppe Iati, Professore Associato, SSD MEDS-22/A - Diagnostica Per Immagini E Radioterapia 

• Prof. Antonio Pontoriero, Professore Associato SSD MEDS-22/A -Diagnostica Per Immagini E 

Radioterapia 

 

I 

 

                 Il Direttore del Dipartimento  

                                          Prof. Sergio Lucio Vinci 

 

 

 

mailto:dipartimento.biomorf@unime.it

		2025-09-04T12:16:17+0200
	Vinci Sergio Lucio Angelo




